Mackan Nleoprum FpuropbesBnuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

n24-027

[24-033

n24-035

N24-036

[24-040

024-041

[24-042

[24-046

n24-047

[24-048

N24-049

N24-050

N24-052

N24-053

[24-054

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «CneuvnanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CrneumnannivpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumnannivpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumnannivpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunannsnposaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumnanunisvpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumannisvpoBaHHas
pupma «OueHka»

000 «CneumnannisvpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumannsvpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000 «CneumannismpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000 «CneumnannsmpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000 «CneumnannsmpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000 «CneumnannismpoBaHHas
pupma «OueHKa»

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

05.04.2024

05.04.2024

12.04.2024

14.04.2024

16.04.2024

19.04.2024

25.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

02.05.2024

20.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

CBepeHusa

MNackan Meopruii Fpuropbesny

000616

07.08.2007

O6BbeKT oueHKU

ObopyoBaHMe B KONMYecTee
14 no3unuyunn

bynbnosep

KomnnekT mebenun

ABTOMOBUNbL N NpuLen

ABTOMOb6UB

ABTOMOb6UB

ObopynoBaHue B KosinyecTse 4

nosnynn

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUIIb

ABTOMOGUb

ABTOMObGUNb

ABTOMOGUNb

ABTOMOBMAN B KONIMYecTBe 2

WTYKKW, Npuuen B eoninyectee 1

wTyKa

ABTOMObGUb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMOHHANA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
LBVXNMOTr0
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa



[24-058

[24-059

000 «CneumnanunsmpoBaHHas

dupma «OueHka» 26.06.2024

000 «CneumnannsmpoBaHHas

dupma «OueHka» 28.06.2024

Monynpuuen

ABTOMOGBMAN B KONIMYecTBe 2
WTYK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa



	Паскал Георгий Григорьевич

