

# Паскал Георгий Григорьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Паскал Георгий Григорьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000616			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Д24-027	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.04.2024	Оборудование в количестве 14 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-033	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.04.2024	Бульдозер	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-035	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.04.2024	Комплект мебели	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-036	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.04.2024	Автомобиль и прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-040	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-041	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-042	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.04.2024	Оборудование в количестве 4 позиций	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
Д24-046	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-047	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-048	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-049	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-050	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-052	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-053	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.05.2024	Автомобили в количестве 2 штуки, прицеп в еоличестве 1 штука	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-054	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

Д24-058	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.06.2024	Полуприцеп	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-059	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.06.2024	Автомобили в количестве 2 штук	рыночная	Оценка движимого имущества